
Anunţ de participare 
privind atribuirea în anul 2021 a contractelor de finanţare nerambursabilă din bugetul local al 

Municipiului Braşov pe domeniul SPORT 
 
 
 
 
 

           MUNICIPIUL BRAȘOV cu sediul în Bd. Eroilor  nr. 8, cod fiscal 4384206, tel. 0268 416550, 

fax 0268 410928, e- mail: bugetpmb@brasocity.ro, site: www.brasovcity.ro invită structuri 

sportive de drept public/privat și persoane juridice fără scop patrimonial care desfășoară 

activități nonprofit, înfiinţate în condiţiile legii române și care îndeplinesc condiţiile prevăzute 

de Legea nr. 350/2005, să depună ofertă în scopul atribuirii contractelor de finanţare 

nerambursabilă, pentru domeniul: SPORT  

      1.Procedura aplicată pentru atribuirea contractelor de finanţare nerambursabilă a 

proiectelor din domeniul SPORT pe anul 2021 este prevăzuta de art. 6 din Legea nr. 350/2005, 

privind regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activităţi 

nonprofit de interes general şi în Ghidul privind finanțarea Programelor Sportive aprobat prin 

HCL nr.377/20.07.2021 și publicat în MO nr.  141/26.07.2021, partea a VI a. 

      2.Sursa de finanţare a contractului şi valoarea: veniturile proprii ale bugetului local al 

Municipiului Brasov, 4.250.000 lei 

      3.Durata proiectelor: 15 decembrie 2021 

      4.Data limită pentru depunerea propunerilor de proiect: 27.08.2021, ora.12 

      5. Adresa la care trebuie depuse propunerile de proiect: Centrul de Informare pentru 

Cetățeni Primăria Municipiului Brașov, B-dul Eroilor nr.8, cod 500007, Braşov 

      6. Selecţia şi evaluarea proiectelor în vederea obţinerii finanţării nerambursabile se va face 

de către comisia de evaluare, în perioada 23.08.2021-01.10.2021. 

 
 

mailto:bugetpmb@brasocity.ro
http://www.brasovcity.ro/

